Ilość złożonych ofert: 1 

2. Liczba organizacji składających ofertę: 1 

3. Liczba ofert wspartych finansowo: 1 

4. Liczba ofert niewspartych finansowo: 0 

5. Planowana wysokość dotacji przeznaczonej na realizację ww. zadania publicznego w 2026 r. wynosi: 1 700 000,00 zł (słownie: 

jeden milion siedemset tysięcy złotych 00/100).